
Zlínský  Krajský  Svaz  Stolního  Tenisu 
  
 

 

 

Z P R A V O D A J      č.  21 / 2021 – 22 
 

 

 
 

1 )  KVALIFIKACE  O  POSTUP  DO  KS  II.TŘ.   : 
 

Výsledky kvalifikace o KS II.tř. jsou zveřejněny ve STISu. Právo startu v KS II.tř. 2022/23 si zajistilo družstvo  

SK Slavičín B. Prvním náhradním družstvem pro KS II.tř. je družstvo TJ SLAVIA Kroměříž B. 

Za družstvo SK Slavičín B nastoupil neoprávněně hráč Michal Bureš (viz SŘ 460.05), proto musely být 

upraveny výsledky družstva SK Slavičín B. 

SK Slavičín B – TJ Sokol Horní Bečva     z 10:2 na 8:4 

SK Slavičín B – TJ Vlčnov B                    z 10:4 na 7:7 

SK Slavičín B – TJ SLAVIA Kroměříž B z 10:3 na 8:5    

 

2 )  ZPRÁVY  KOMISE  MLÁDEŽE   : 
  

2.1.  Informace k MČR mládeže jednotlivců 2022 : 
 

1. z každého MČR jednotlivců bude z nedělního programu online přenos na ping-pong.tv  

2. přihlašování hráčů na MČR U19 bylo spuštěno v pátek 15.4.2022. 

-   uzávěrka přihlášek v Registru 2.5.2022  

-   všechny informace zde - https://www.ping-pong.cz/…/72 

3. MČR U13 + U21 v přílohách posílám všechny aktuální informace. 

-   přihlašování hráčů bylo spuštěno v Registru 25.4. pro obě kategorie 

-   přihlašování do obou kategorií, končí v pondělí 9. 5. 2022  

-   při slavnostním zahájení proběhne vyhlášení nejlepších hráčů kat. U11 dle nasazovacího žebříčku za sezónu 

    2021/2022 všechny informace zde - https://www.ping-pong.cz/…/73 

4. MČR U17  

-  změna pořadatele - MČR U17 se uskuteční ve Vlašimi v původním termínu všechny informace zde – 

   https://www.ping-pong.cz/…/74 
 

2.2.  Nominace KM ZKSST na MČR mládeže jednotlivců : 
 

Mladší žáci U13 Patrik Kužela (SK Slopné) N1 Jindřich Greipel (T,J. Sokol Vsetín)  

  N2  Dominik Orlita (KST Zlín)  

ML.žákyně U13 Sára Filipová (T,J. Sokol Vsetín) N1  Nela Prchlíková (KST Zlín)  

  N2  Zuzana Štipčáková (KST Hluk) 
 

Nominace není přihláškou.  
 

3 )  RŮZNÉ   : 
  

 V příloze Zpravodaje najdete pozvánku na exhibici bývalých reprezentantů Milana Orlowského a Jindřicha 

Panského, která se uskuteční 25.června 2022 ve Vážanech. 

 

 

P Ř Í L O H Y   : 
•  Systém MČR mládeže 2022 

•  Nominace ČAST na MČR 2022 U13 

•  Nominace ČAST na MČR 2022 U21 

•  Ocenění ČAST hráčům U11  

•  Standardy MČR mládeže 

•  Organizační pokyny pro Call Area 

•  Rozpis MČR j U13+U21 2022 Havířov 

•  Rozpis MČR j U19 2022 Havířov 

•  Termínová listina ZKSST k 22.4.2022 

•  Exhibice Orlowský - Panský 

 
Vsetín, 26.4.2022 

 

        Michal   J A N Í K   v.r.                         Karel  Z A H R A D N Í Č E K    v.r. 

          předseda  VV  ZKSST                             předseda  STK   

https://www.ping-pong.cz/event/72
https://www.ping-pong.cz/event/73
https://www.ping-pong.cz/event/74

